EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2016 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA PROVIMENTO

DE CARGO DOCENTE NA ÁREA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NA UNIVERSIDADE VIRTUAL

DO ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP Nº 056/2016

A Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP, no exercício

de suas atribuições legais, faz saber, tendo em vista o Concurso Público Docente – Processo

Univesp no 56/2016, no Edital de abertura no 02/2016, que trata da abertura de inscrições para

concurso público de professor doutor para Engenharia de Produção, publicado no DOE de

02/11/2016, Seção I, pág. 173; reabertura de inscrições publicada no DOE de 10/01/2018, Seção

I, pág. 117; retificação do edital de abertura publicado no DOE de 24/01/2018, Seção I, pág. 146;

Edital de Deferimento/Indeferimento publicado no DOE de 27/02/2018, Seção I, pág. 136 e

Edital de Convocação para as provas publicado no DOE de 09/03/2018, que o Resultado Final do

Concurso foi o que segue:

CANDIDATOS ELIMINADOS conforme previsto no item 19, do Inciso VII, do Edital de Abertura,

em cumprimento ao disposto nos Artigos 11 e 12 da NO/CTA nº 02/2015: CFP nº 028.030.847-

75; CFP nº 217.167.988-33; CFP nº 078.686.788- 44; CFP nº 026.177.078- 06; CFP nº

308.400.928-73; CFP nº 072.640.608-29; CFP nº 366.514.789-15; e CFP nº 061.053.618- 40.

São Paulo, 21 de março de 2018

Maria Alice Carraturi Pereira

Presidente